Tertio, quod pape non potest dare/ generalem potestatem audiendi confesiones
ymo nec Deus quin confe/ssus habenti generalem licenciam teneatur eadem iterum
confiteri suo proprio/ sacerdoti quem dicit esse ut premictitur parrochialem curatum.

Nos igitur/ scire uolentes si suggesta nobis ueritatem haberent articulorum
premisorum/ copiam eidem magistro Johanni feçimus asignari et ad defensio/nem suy
audienciam plenam siby audiencian plenam sibi prebuymus/ tam in nostra et dictorum
fratrum nostrorum presencia in consistorio quam/ alias coram aliquibus ex ipsis
fratribus per nos ad huiusmodi deputa/tis verum licet prefatus magister dictos articulos
et contenta in/ ipsis defendere niteretur aserebat tamen se paratum credere/ Johan
Sanches (rúbrica)// (Fol.9r.º) Johan Sanches (rúbrica)/ et tenere in premisis et aliis
eaque credenda et tenenda/ esse sedes apostolica difiniret.

Nos igitur atendentes quod dicto/rum articulorum asertio prediccacio et doctrina
redundare po/terat in multarum perniciem animarum ipsos per plures ma/gistros in
theologia examinary fecimus diligenter/ nos ipsi etiam cum dictis fratribus nostris
collacionem solercem/ habuymus super ipsis per quas quidem collationem et
exa/minacionem super hoc prehabitas comperimus premisos articulos/ doctrinam non
sanam sed periculosam multum ac ueritati con/trariam continere; quos eciam articulos
omnes et singulos idem magister/ Johannes ueris sibi racionibus opinioni sue dudum
abite/ contrariis demostratis in consterio reuocauit aserens se credere/ eos non ueros
sed ipsorum contrarium uerum esse cum diceret/ se nescire racionibus sibi factis in
contrarium respondere/ ideoque ne per asertionem predicationem et doctrinam
huius/modi in errorem quod a sit anime sinplicium prelabantur omnes/ predictos
articulos et quemlibet eorumdem tanquam fal/sos et erroneos et a doctrina sana
deuios auctoritate/ apostolica dapnamus et reprobamus de fratrum consilio
predictorum/ doctrinam ipsis contrariam ueram esse in chatolicam aserentes/ cum illi
qui predictis fratribus confitentur non magis teneantur/ eadem peccata iterum confiteri

quam si alias illa confesy fuiss/ent eorum proprio sacerdoti iuxta dictum concilium
generale op/tantes autem ueritatis uias notas esse fidelibus et cunctis erroribus/ Johan
Sanches (rúbrica)// (Fol.9v.º) Johan Sanches (rúbrica)/ precludere aditum ne
subintrent feliciis recordationis Alexan/dri quarti et Clementis quarti romanorum
pontificum predescesorum nostrorum/ uestigia immitando, vniuersis et singulis
districtius inhibemus/ ne quisquam dicto articulos per nos vt permititur dampnatos et/
etiam reprobatos vel contenta in eis uel aliquo ipsorum ut pote/ a catholicis mentibus
respuenda tenere audeat seu defensare/ quomodolibet seu docere. Quare uniuersitati
uestre per apostolica/ scripta districte mandamus percipiendo quatinus vniuersi
uestrum in ciui/tatibus et diocesis uestris conuocato clero communiter premissa
omnia/ et singula per uos seu alios sollempniter publicetis. Nos etiam/ eidem magistro
Iohanni mandauimus quod ipse in scolis et in sermone/ Parisius predictos articulos et
contenta in eis tanquam ueritati/ contraria proprie uocis oraculo et aseueracione
constanti publice de/beat reuocare quod se facturum dictus Johannes eficaciter
repro/misit.